EXTRATO DO TERMO DE APOSTILAMENTO N° 064/2024- JR GOMES

REFORMAS E PINTURAS LTDA

A Organização das Voluntárias de Goiás - OVG torna público o Primeiro Termo de Apostilamento
ao Contrato de Prestação de Serviços com Fornecimento n°057/2024 firmado entre
ORGANIZAÇÃO DAS VOLUNTÁRIAS DE GOIÁS e EVERTON JUNIOR GOMES DAMASCENO
(Processo SEI  202400058003817).

OBJETO: O presente instrumento tem como objetivo a modificação unilateral do Contrato de
Prestação de Serviços com Fornecimento n° 057/2024, por parte da Administração, para o fim de
alterar a razão social da empresa contratada, conforme solicitação entabulada via Despacho
no 277/2024 (66841688), expedida pela Gerência de Cerimonial e Eventos desta Organização.
Diante disso, altera-se o preâmbulo do Contrato de Prestação de Serviços com Fornecimento
no 057/2024 para:

“(...)JR GOMES REFORMAS E PINTURAS LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita
no CNPJ sob no 29.308.779/0001-99 (...)”

SIGNATÁRIOS:
- Adryanna Leonor Melo Oliveira Caiado–Diretora Geral- OVG
- Sérgio Borges Fonseca Júnior – Diretor Administrativo e Financeiro - OVG